

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_106_22

You asked:

Under the Freedom of Information Act please could you answer the following questions:

1. How many agreements with medical staff has your Health Board entered into under the following sections of the law in the past five years?

Section 147(3) of the Equality Act 2010

Section 203 (3) Employment Rights Act 1996

Section 11A Employment Rights Act 1996

2. How many COT-3 agreements have been entered into with medical staff?

3. Please provide the total amount paid out in total by the Health Board for the agreements in 1 and 2.

Our response:

1. I can confirm that the Health Board does not centrally record this information. The information you require would be recorded within an individual employee's record. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours' time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.
2. Nine COT-3 agreements have been entered into with medical staff in the past five years.
3. £76,718.89 has been paid out in total by the Health Board for the nine COT-3 agreements in the past five years.